[image: image1.jpg]

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКУТСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Октябрьского района

Ростовской области

346462, х. Красный Кут

ул. Калинина, д.1 «а»

тел./факс (863-60) 3-33-41

                  03.02.2017г.  № 114
на № ____ от__________ г.

                                              Главному редактору

                                   газеты «Сельский  вестник»

                                       О. В. Бессмертной
УВАЖАЕМАЯ  ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА!
      Администрация Краснокутского сельского поселения просит Вас опубликовать информацию следующего содержания в  ближайшем номере газеты:

      Прошу Вас разместить в газете «Сельский вестник», объявление следующего содержания:

         «Администрация Краснокутского сельского поселения Октябрьского района сообщает информацию об итогах проведения открытого аукциона, прошедшего 30 января 2017г. в 10: 00 в здании Администрации Краснокутского сельского поселения Октябрьского района, находящегося по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, х. Красный Кут, ул. Калинина, 1а.                                           По продаже  права  на заключения  договора аренды земельных участков сроком на3 года:
Лот №1 Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – пашни, сенокосы, пастбища, сады, виноградники и т.д., цель использования сенокос, площадью 26167 кв.м., с кадастровым номером 61:28:0600002:1419, местоположение: Ростовская область, Октябрьский район, х. Калиновка, победитель аукциона –Авагян Ваге Норикович, размер годовой арендной платы составляет - 4 528 руб.,

     Лот №2 Земельный участок из земель населенных пунктов, разрешенное использование – пашни, сенокосы, пастбища, сады, виноградники и т.д., цель использования сенокос,  площадью 435183 кв.м., с кадастровым номером 61:28:0600002:1417, местоположение: Ростовская область, Октябрьский район, х. Калиновка, победитель аукциона –Авагян Ваге Норикович, размер годовой арендной платы составляет - 28 240 руб.,
Глава Администрации Краснокутского
сельского поселения                                                                     В.Н. Огнев